SÉRIE
DESCRIPTION
0-3.000 Nm
TCI INOX
Série d’accouplements en acier
inoxydable de qualité 316-L.
Pour les activités qui, en raison de leurs
exigences élevées, nécessitent des

ALOJAMIENTO
TÁPER INTERIOR
ALOJAMIENTO
TÁPER INTERIOR
PRISIONEROS APRIETE
PRISIONERO EXTRACTOR
E
Couple Nominal (Nm)
Référence Étoile
A x B 85ºShA 90ºShA 92ºShA 96ºShA 98ºShA 64ºShD R.P.M.
MAX
Taper
Lock P C G I Poids
(kg)
INOX
TCI-75 75x16 80 80 100 - 170 210  9.500 1108 64 27 52 18,5 0,9
INOX
TCI-90 90x20 160 160 210 - 370 460  8.000 1210 74 32 64 21 1,4
INOX
TCI-105 105x20 270 270 310 - 525 650  7.000 1610 75 36 75 19,5 1,9
INOX
TCI-120 120x20 400 400 420 - 695 860  6.000 2012 87 38 89 24,5 2,8
INOX
TCI-150 150x28 900 900 1.050 - 1.575 1.950  4.500 2517 120 52 110 34 6,2
INOX
TCI-200/40 200x40 3.050 3.050 3.300 4.125 - -  3.500 3020 160 70 130 45 10,8
INOX
TCI-245 245x40 4.890 4.890 5.000 6.250 - -  3.000 4040 260 80 170 85 23
Taper Lock Axes disponibles Longueur Prisonniers Couple de
serrage (Nm)
Poids Ø Mín
(kg)